
    

Kulturní centrum LaRitma  

příspěvková organizace 

IČ 71294431 

Kostelní 43, 352 01 Aš 
 

Objednávka č. 9/2021 

Č. objednávky uvádějte na faktuře 

OBJEDNÁVKA 
ze dne:  10.07.2021 

 

                  

 

 

 Dodavatel Odběratel 
 

Miroslav Všetečka        Kulturní centrum LaRitma, 
  příspěvková organizace 
Tesařská 728, 352 01 Aš  
352 01 Aš Kostelní 43 
IČO: 18691919 352 01 Aš 
  IČO: 71294431 

   
 
 
 
 

Text: 

 

Objednáváme u Vás zajištění přímého přenosu záznamu akce na ledpanel během celé akce včetně 
následného zpracování videoreportáže z akce a reklamu v MVTV.cz v podobě videopozvánky a 
pop-up reklamy v rámci projektu „Česko-saské slavnosti – člověk a příroda“ č. 0653-CZ-

08.02.2021. Akce se koná 14.8.2021. 

 

Cena 60.500,-Kč vč. DPH 

 

 

 

 
 

V předmětu fakturace je nutné uvést text: 

 

„…fakturujeme vám v rámci projektu „Česko-saské slavnosti – člověk a příroda“ č. 0653-CZ-

08.02.2021, který je spolufinancován z Programu přeshraniční spolupráce Svobodný stát Sasko – 

Česká republika 2014-2020 v rámci Fondu malých projektů Euregia Egrensis.“ 
 

 

 

 
 ..........................................................     .........................................................  

 Podpis pracovníka  Podpis vedoucího  

 

 

 

 

červenec – září 2021 

Datum dodání 

Odpovědní pracovníci dle „Zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb.“ 



    

Kulturní centrum LaRitma  

příspěvková organizace 

IČ 71294431 

Kostelní 43, 352 01 Aš 
 

Objednávka č. 9/2021 

Č. objednávky uvádějte na faktuře 

OBJEDNÁVKA 
ze dne:  10.07.2021 

 

                  

Příkazce operace:  ..........................................   V Aši dne: .............................................  

Správce rozpočtu:  ..........................................   V Aši dne: .............................................  

Hlavní účetní:  ...........................................   V Aši dne: .............................................  

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

           

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při 
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
podle § 92e zákona o DPH.   
  

Poznámky / připomínky 

Projekt je spolufinancován z Programu přeshraniční spolupráce  
Svobodný stát Sasko – Česká republika 2014-2020  

v rámci Fondu malých projektů Euregia Egrensis. 
 


